АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2015
                                                                                №  68

ст-ца Подгорная Синюха

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского

района на 2016 год»

     В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от 14 ноября 2008 года № 145 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» п о с т а н о в л я ю:

     1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района на 2016 год» на 24 ноября 2015 года, в 12.00, в кабинете № 1 администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района по адресу: станица Подгорная Синюха Отрадненского района Краснодарского края, ул.Ленина, 17 (приложение № 1)

     2. Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района на 2016 год» и утвердить его состав (приложение № 2)

     3. Оргкомитету по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района на 2016 год»:

     1) составить план   работы по подготовке и проведению публичных слушаний, определить ответственных за выполнение отдельных этапов подготовки и проведения публичных слушаний;

     2) подготовить заключение о результатах публичных слушаний и передать его в Совет Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района.

     4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района   «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района на 2016 год»  (приложение № 3).

     5. Общему отделу администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района (Науменко) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации в районной газете «Сельская жизнь» и размещение на официальном сайте администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района.

     6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Н.В.Токареву.

     7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Подгорносинюхинского  сельского поселения

Отрадненского района                                                                     В.Н.Меньшаев

УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением  администрации

Подгорносинюхинского сельского

поселения Отрадненского района

                                                            от 02.11.2015 № 68

Проект

СОВЕТ ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО  РАЙОНА

__________СЕССИЯ (III  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                                        №____

ст-ца Подгорная Синюха

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района  на 2016 год

         В соответствии  с Уставом Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района   Совет Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района    РЕШИЛ:

         1.Утвердить индикативный план социально-экономического развития Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района  на 2016 год (приложение).

         2.Опубликовать настоящее  решение  в районной газете «Сельская жизнь».

         3.Контроль за  выполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по  вопросам экономики, бюджету, инвестиций  и контролю Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района  (Кособоков).

Глава  Подгорносинюхинского сельского

поселения  Отрадненского района

                      В.Н.Меньшаев

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

      УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением  администрации

Подгорносинюхинского сельского

поселения Отрадненского района

                                                                                   от 02.11.2015 № 68

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта индикативного плана социально-экономического развития Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района

на 2016 год»

Науменко

         - начальник общего отдела

Алексей  Николаевич

       администрации Подгорносинюхинского

       сельского поселения Отрадненского района,

       председатель оргкомитета

Кособоков

- депутат Совета Подгорносинюхинского

Александр Александрович

сельского поселения Отрадненского района (по согласованию)

Савченко

- депутат Совета Подгорносинюхинского

Иван Геннадьевич

сельского поселения Отрадненского      района (по согласованию)

Начальник общего отдела администрации

Подгорносинюхинского сельского

поселения Отрадненского района

                      А.Н.Науменко

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

      УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации

Подгорносинюхинского сельского

 поселения Отрадненского района

  от 02.11.2015    № 68

СОСТАВ

рабочей группы по учету предложений по индикативному плану социально-экономического развития Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района на 2016 год

Науменко                                    начальник общего отдела администрации

Алексей Николаевич

  Подгорносинюхинского сельского поселения

  Отрадненского района, председатель рабочей

                                                     группы

Токарева

- главный бухгалтер  администрации

Наталия Валерьевна

  Подгорносинюхинского сельского поселения

  Отрадненского района

Соловьева

          -специалист по налогам и сборам администрации

Ирина Юрьевна

           Подгорносинюхинского сельского поселения

           Отрадненского района

Начальник общего отдела администрации

Подгорносинюхинского сельского

поселения Отрадненского района

                      А.Н.Науменко